
PVS (mm/s)

Date 0.38

Zone 0.69

Heure 0.71

0.78

1.16

1.61

0.68

1.39

0.37
1.47

0.61

0.63

0.42

0.35

Chemin de l'Horizon

Chemin de la Baie-Dorée

Rue St-Germain

3e Avenue

Chemin de la Baie-Dorée Sud

Riviere Thompson

Description du sautage Nom de la sonde

2023-04-23 Chemin des Explorateurs

Zone Deep Chemin de la Rivière-Piché

Rue Bussière

Rue Naud

Rue Pierret

17:00:23 Rue Quartz

Chemin de la Mine-École Nord

Notes importantes Chemin de la Mine-École

Données de vibrations
Agnico Eagle - Mine Goldex

POSITIONNEMENT DES DONNÉES DE
VIBRATIONS SUR UNE COURBE DE L’USBM

0.38 mm/s
0.71 mm/s

0.69 mm/s

0.78 mm/s

1.16 mm/s

1.61 mm/s

1.39 mm/s

0.37 mm/s

1.47 mm/s

0.61 mm/s

0.63 mm/s

0.42 mm/s

0.1

1

10

100

1 10 100

Vi
br

at
io

n 
[m

m
/s

]

Fréquence [Hz]
Chemin des Explorateurs Chemin de la Rivière-Piché
Rue Quartz Chemin de la Mine-École Nord
Chemin de la Mine-École Chemin de l'Horizon
Chemin de la Baie-Dorée Sud Chemin de la Baie-Dorée
Rue St-Germain 3e Avenue
Rue Bussière Rue Naud
Rue Pierret Limites USBM

0.68 mm/s

0.35 mm/s


