

Données de vibrations Agnico Eagle - Mine Goldex



Description du sautage		
Date	2023-04-23	
Zone	Zone Deep	
Heure	17:00:23	

Notes importantes		

Nom de la sonde	PVS (mm/s)
Chemin des Explorateurs	0.38
Chemin de la Rivière-Piché	0.69
Rue Quartz	0.71
Chemin de la Mine-École Nord	0.78
Chemin de la Mine-École	1.16
Chemin de l'Horizon	1.61
Chemin de la Baie-Dorée Sud	0.68
Chemin de la Baie-Dorée	1.39
Rue St-Germain	0.37
3e Avenue	1.47
Rue Bussière	0.61
Rue Naud	0.63
Rue Pierret	0.42
Riviere Thompson	0.35

